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Ei näe uudiskirja? Vajutage siia...

TÕN stardib juba homme!

11.–22. oktoobrini toimub traditsiooniline täiskasvanud õppija nädal

(TÕN). Tänavune TÕN on järjekorras juba 26. omataoline.

TÕN-i ajal leiab erinevates Eestimaa paikades aset arvukalt täiskasvanuharidust

populariseerivaid ja õppimisvõimalusi tutvustavaid üritusi. Tähistatakse elukestvas

õppes osalemist ja tunnustatakse inimeste   õppimisalaseid saavutusi ning

kohalikes omavalitsustes ette võetud õpitegusid.

Kui soovid saada rohkem infot oma maakonna TÕN-i tegevuste kohta või soovid

lisada oma ürituse tegevuskavasse, palun võta ühendust

maakonna  koordinaatoriga. TÕN-i korraldab Andras koostöös Haridus- ja

Teadusministeeriumiga.

Õpitund kutsub õppima

Viiendat korda toimuv üle-eestiline

täiskasvanuhariduse üritus „Õpitund” leiab

tänavu aset 11. oktoobril. Kutsume sel päeval

kõiki täiskasvanuid, sõltumata asukohast, ühe

tunni jooksul midagi uut õppima.

Tänavu on liikumisaasta ja see on suurepärane võimalus täiendada oma teadmisi

kehalise aktiivsuse vallas. Muidugi võib arutleda ka teistel olulistel teemadel ning
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Õpitunnile saad registreeruda Andrase kodulehel.

leida seeläbi inspiratsiooni isiklikuks ja tööalaseks arenguks. Soovi korral võib oma

sõpruskonnale või kollektiivile teha ka privaatse õpitunni, millest teised osa võtta

ei saa.

Osalemiseks tuleb täita registreerimisvorm. Registreerunud kuvatakse

interaktiivsel Eesti kaardil, kus on näha, millises Eestimaa paigas ning

missuguseid uusi teadmisi ja oskusi omandatakse.

Luba uued teadmised ja inspiratsioon oma ellu – õppimine teeb

õnnelikuks!

Tule loenguid kuulama!

Andras korraldab TÕN-i jooksul kolm avalikku loengut, mida on võimalik

vaadata Postimehe ja Andrase Facebooki vahendusel. Registreeruda ei

ole vaja.

11. oktoobril   kell 17 toimub avalik veebiloeng „Tehisintellekti võimalused ja

ohud“. Tallinna Ülikooli teadur Andres Karjus annab 60 minuti jooksul ülevaate

viimastest arengutest generatiivse tehisintellekti vallas.  Kirjeldatakse teksti- ja

pildimudelite kasutamise võimalusi, aga arutletakse ka selle üle, mis on sellise

tehnoloogia leviku murekohad ühiskonnas, hariduses ja tööturul ning millised on

võimalikud lahendused. Loengust saavad Postimehe vahendusel osa võtta kõik

huvilised. Sli.do keskkonnas saab loengut nii vaadata kui ka küsimusi küsida. 

Lisaks toimub täiskasvanud õppija nädalal veel kaks avalikku veebiloengut. Neist

üks käsitleb vaimse tervise hoidmist ja teine tehisintellekti kasutamist

igapäevatöös. Loe lähemalt siit.

Täiskasvanuhariduse tänuüritus

Sel nädalal tunnustame 2023. aasta õppijat,

õpitegu, õppijasõbralikku tööandjat ja

koolitajat. Auhinnad anname üle 13. oktoobril

Tartus, Heino Elleri nimelises muusikakoolis. 

Täiskasvanuhariduse tunnustamise konkurss ja

täiskasvanud õppija nädal leiavad aset juba 26.

korda. Sel aastal esitati täiskasvanuhariduse tunnustuskonkursile 359 kandidaati:

147 õppijat, 77 õpitegu, 82 koolitajat ja 53 õppijasõbralikku tööandjat, kelle seast

valitakse välja laureaadid.

Ülekannet saab vaadata Andrase Facebookis ja Postimehe portaalis.

https://andras.ee/opitund-registreerimine
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Koostööseminarid maakondades

Sel sügisel korraldame kolmes maakonnas koostööseminare „Tulevik

algab täna".

Koostööseminaridele on oodatud mõtteid vahetama maakonnas

täiskasvanuharidusega tegelevad inimesed. Eesmärk on  maakonna

täiskasvanuhariduse võrgustiku ja teiste osapoolte koostöö tõhustamine. Mida

saame maakonnas täiskasvanuhariduse osapoolte koostöös teha, et täiskasvanud

jätkaksid poolelijäänud haridusteed, osaleksid aktiivselt elukestvas õppes ja

panustaksid seeläbi ühiskonda? 

Koostööseminaridel teeb Haridus- ja Teadusministeeriumi esindaja ülevaate

maakonna täiskasvanuharidusest, OÜ Kasvulava esindajad tutvustavad kohalike

omavalitsuste tarbeks loodud täiskasvanuhariduse koostöömudelit  „Täiskäik“ ja

arutatakse koostöö tõhustamise võimaluste üle.

Aeg ja koht:

17. oktoobril toimub Rapla maakonna koostööseminar Rapla riigimajas. Registreeri

siin.

2. novembril toimub Valga maakonna koostööseminar Mulgi Elamuskeskuses.

Registreeri siin.

3. novembril toimub Võru maakonna koostööseminar Võrumaa Haridus- ja

Tehnoloogiakeskuses. Registreeri siin.

Pane aeg kalendrisse kirja!

Täiskasvanud õppija foorum toimub 1. novembril

Tallinnas.

Täiskasvanuhariduse foorum toimub 9. novembril

Tallinnas.

Täpsem info peatselt Andrase kodulehel.

Kohalik omavalitsus toetab täiskasvanud õppijaid

Projekti Agenda raames toimunud kohalike omavalitsuste katseprogrammi

„Täiskäik“ tulemusel valmis tegevusmudel ja soovitused, mis aitavad kohalikel

omavalitsustel täiskasvanute õppimist toetada, sh kuidas ja kellega selleks

koostööd teha.

Tutvu sellega siin.

Ligi 200 000 inimest vaatas telesarja

ERR-i ekraanil sai mais ja juunis vaadata täiskasvanud õppijate õpiteekonda

tutvustavat saatesarja „Õpe ei lõpe“. Kokku vaatas nelja saadet 190 400
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Vaata saateid siit!

ETKA Andras

andras@andras.ee

+372 6211671

www.andras.ee
Loobu uudiskirjast

inimest.

Võõrustasime Läti kolleege ja käisime

vastukülaskäigul

Septembris käis 17-liikmeline Läti kohalike omavalitsuste ning Haridus-

ja Teadusministeeriumi töötajate delegatsioon õppekäigul Saaremaal ja

Muhus, et tutvuda saarlaste ja muhukate kogemustega

täiskasvanuhariduse valdkonnas.

Külastati Kuressaare Täiskasvanute Gümnaasiumi ja Kuressaare Ametikooli ning

oma kogemust tutvustas väärikate ülikooli Saaremaa osakond.

Eesti täiskasvanuhariduse võrgustiku liikmed käisid omakorda Lätis. Tutvuti

Kuldiga, Tukumsi, Salaspilsi ja Riia omavalitsuste ning nende koolituskeskuste ja

raamatukogu tegevustega.  Delegatsiooni kuulusid kohalike omavalitsuste

haridusspetsialistid, Eesti Linnade ja Valdade Liidu esindaja, Harjumaa

täiskasvanuhariduse koordinaator Aira Jõõts ja Viljandi täiskasvanuhariduse

koordinaator Siirius Sikka.
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